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
bansos dari pemerintah bukan
tanpa sebab. Melainkan sudah
merasa mampu secara finansial,
sehingga tidak mau lagi menerima
bantuan dari pemerintah. Untuk
jumlah totalnya ada 53 KPM yang
sudah dinyatakan graduasi
mandiri. Istilah tersebut ditujukan
kepada KPM yang dengan ke-
sadaran diri mundur dari daftar pe-
nerima bantuan PKH. Langkah
yang diambil ini dapat memberi-
kan pembelajaran kepada masya-
rakat. Mereka mundur dengan ke-
sadaran sendiri. Karena merasa
sudah mampu dan memiliki pe-
kerjaan yang mapan.

"Mereka mempunyai penghasi-
lan yang bisa mencukupi kebu-
tuhan setiap bulannya utamanya
untuk mencukupi kebutuhan pem-
biayaan sekolah putra putrinya,"
ujamya.

Panewu Patuk, Imam Santoso
mengatakan, gerakan graduasi
mandiri ini muncul dari inisiatif war-
ga masyarakat. Mereka menulis-
kan surat pengunduran diri seba-

Otomotif

MOBIL DIJUAL

+HONDA -

All New Brio Satya E'20 akir,Manua,Up

Grade Rs/AA tgn1/Seperti baru/Km

12Ribu/Merah/085107443322TP
3/03424/0324

* SUZUKI «

HARGA ON THE ROAD MULAI

Rp. 300 JUTA-AN™

*GRAND VITARA TYPE GL AT
DP MULAI

Rp. 50 suTaaN-

ANGSURAN MULAI

Rp.

HADIAH PENJUALAN
Subsidi Trade In
JUTA-AN* | senilai 20 Juta*

“SYARAT DAN KETENTUAN BERLAKU , HARGA ON THE ROAD
DAN UANG MUKA DI ATAS SUDAH DIPOTONG NILAI HADIAH

SUMBER BARU MOBIL

m  Ji.Magelang Km 8, Sleman, Yogya
Telp. 869098 / 865757

m  Jl.LaksdaAdisucipto Km 7,5 Yogya
Telp. 487718/ 485555

®m  JIRingroad Selatan Sewon Bantul
Telp.2671897 / 287 1515

m  JILA. YaniNo. 378 A Magelang
Telp. (0293) 367333

&> "TVIULIA"™
AUTHORIZED MONLEY CHANGER

www.muliamoneychanger.co.id
JAM OPERASIONAL
®* KANTOR MULIA MANGKUBUMI

Jl. Margo Utomo (Mangkubumi ) No.53 Yogyakarta
TELP : 0274-5015000,563314,547688

Lower Ground Plaza Ambarrukmo Mall
TELP : 0274-4331272

® VIULIA PLAZA AMBARRUKMO

BUKA SETIAP HARI
SENIN S/D MINGGU

MENGAKU SUDAH MAMPU

53 Penerima Bansos PKH Mengundurkan Diri

gai peneriman bansos dan surat
diserahkan langsung kepada bu-
pati. Banyak dari mereka yang kini
memiliki usaha yang bagus.
Mereka yang semula tidak mam-
pu sekarang sudah mempu dan
memiliki martabat.

Salah satu warga yang meng-
ikuti gerakan graduasi mandiri
Riarni mengatakan, alasan peng-
unduran diri dari Bansos PKH
tersebut karena memberi kesem-
patan kepada warga lain yang
lebih membutuhkan. Warga Pa-
dukuhan Salak, Kalurahan Semo-
yo, Patuk ini mengaku mendapat
PKH sejak Tahun 2018."Kami su-
dah mampu dan agar bergantian
untuk warga lain yang membu-
tuhkan," ujamya. (Bmp)d

D

RUANG USAHA

Djual/Kntrakan/gudang Lt.1500m2
LB.1000m2,Fas Lgkp,PLN 5000,Kntr
AC,WC,Pos Stpm,Prkr Luas(Truk/Mbl),
2Line Tlp.Popongan RT13/30 Miati-
Sia,SImn,Yk.H:Agus W 085778901234/
William 082138244501.Hrg Murah
6/02954/0224

RUMAH DIJUAL

Dijual cepat rumah dipinggir RingRoad
utara JI Pajajaran 12 Gandok Condong-
catur Depok Sleman DIY L:250m2 SHM
17Jt/m2 Hub:0811282076
4/03181/0324

Cluster Rmh Baru 2 lantai plg
pojok,Strategis Timur Persis Kampus
ATK,JI.Paris Km4,5 Jl.Ateka.Langs
Pemilik 081 328 710 160

4/03240/0324

Dijual Rumah SHM/IMB LT:273m2
LB:150m2 Akses JIn Lebar 2muka
Halaman,Lok Utr Bandara Adisucipto
Telp/WA:085930210660
4/03490/0324
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KR-Bambang Purwanto

Salah satu penerima manfaat serahkan pengunduran diri

kepada bupati.

Propertl

TANAH DIJUAL

Kav 50m diutara Lapangan Bola Pu ger-

an Maguwoharjo SImn,SHM 527m2

Ld:20 Hadap Timur.Hub 0811256303
3/03343/0324

Pek. SHM L.940m,JI  Sentolo-

Nanggulan, dkt POM Nggin Nego,

Hubungi:082242028880
3/03365/0324

TP/BU Tanah SHM Sendiri, Lt:299m2,

Ld15,8m/Lok:JI.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA,Yk/081578097070
3/03424/0324

486m3 lebar dpn -/+ 15m tepi jin utama

Anggajaya SHM pekarangan Lokasi

Condongcatur H:082138832886
3/03519/0324

Dijual murah sawah dpn Kantor Kel.

Wirokerten samping SMA2 Banguntapan

Hrg 1Jt/m Nego Hp.085647182420
3/03533/0324

+ FERUMAHAN = RUANG USAHA

# RUMAH DICARI # RUMAH DUUAL ¢ RUMAH DIKONTRAKKAN

* TANAH DLUAL = TANAH DIKONTRAKKAN

TANAH DIJUAL

Tanah Sawah 2136m2 SHM Lok Kasihan

Bantul  Hg:2,6Jttm2  Nego,Bonus
5Rumah Baru Hub Joyo:08812686825
3/03541/0324

Jual Tanah Pekarangan dkt Ringroad

Miati Sleman.LT 115m2 SHM.LD 7mHny

1,5/m2 nego. 082145757753
3/03542/0324

Djl Tanah Pekarangan Lt:302m2 Ld:15m

Lok Jakal Km.13(Selatan Kampus

UlI)Hrg:3,5Jt Ng H:081809505545
3/03555/0324

Tnh Pek dijual Lok Jakal Km.12 dkt

PPPG Kesenian Lt150m2 Ld:11m

Hrg:3,3Jt/m nego Hub:081931730633
3/03555/0324

MELAWIE LN GATAN

Jual rumah di JI Tohpati 12 LT:195m2

LB:160 m2 mobil bisa papasan Hrg

1,8M/Nego H:0889 8592 2206
3/03525/0324

Jual rmh kos JlGowongan Lor 57

LT:180m2 LB:165m2 timur Hotel Griya

Sentana H:3,8M Nego 088985922206
3/03526/0324

BU rmh & kost aktif 7kmr dkt kmpsUPY,
Truk masuk LT:228m hrg1.2M nego Hub:
081804293233

3/03531/0324

Rumah dijual Lok Jakal Km.10(Timur

Pasar Gentan)Lt:149m2 Harga:500Jt

Nego,Hal Luas Hub:081931730633
3/03555/0324

Dijual Rumah SHM Guwosari Pajangan
Bantul Strategis Dkt Calon Kampus UIN
LT84 LB80 Kt2 Km1 Harga 260Jt

082137097254
4 /03558/0324

RUMAH DIKONTRAKKAN

Ruko bersih&Luas/JI.Bantul  km9,

Luas:240m2,Ld:8m/Cocok Utk Kantor,

Toko,Expedisi Barang2/085107443322
3/03424/0324

Dikontrakan rumah ada garasi JI Jambu
Biji 01/CL 11 Perum Jambu Sari
Hub:085877678956

3/03461/0324

TANAH DIJUAL

Dijual cepat tanah L:335m2 SHM 7Jt/m2
pinggir barat Lapangan Mancasan
Ketanggungan Wirobrajan Yogyaarta
Hub:0811282076

4/03182/0324

(Ing). 26.Keluar dari api.

24 Buka. 25.Laik.

MENDATAR : 1.Pecut. 4.Perumpamaan. 8. Sebelum. 9. Terbit (Ing). 10.
Kami. 11.Tanggungan. 12. Bahan sapu. 14. Senang, 17. Lupa (Jw). 18.
Waktu. 19.Paham. 22.Tingkatan. 24.Berpijar. 27.Sesuai. 28.Membeo.
29.Harapan. 30.Pialang. 31.Marmer.

MENURUN: 2.Gas buang. 3.cerita sedih. 4.Saudara suami. 5.Cita. 6.Dibalik :
azab. 7.Sandung. 12.Lewati. 13.Lawan luar. 15.Yang kita hirup bebas.
16.Staf kedutaan. 20.jenis BBM. 21.Lunak. 22.Ajaran. 23.Matahari. 25.Dekat

JAWABAN MI 22-3-2024

MENDATAR : 1.Surut 7.Stamina. 8.Manja. 9.Ritme. 12.Nama. 15.Etsa.
17.Ladam. 18.Cuci. 20.0lah . 23.Ambal. 26.Artis. 27 .Reduksi. 28.Kesal.

MENURUN : 1.Semen. 2.Ranum. 3.Tsar. 4.Raut. 5.Pipet. 6.Canda. 10.India.
11.Memo. 13.Abu. 14.Alim. 16.Sia. 18.Citra. 19.Candi. 21.Lotus. 22.Hasil.

Telepon Penting (0274)

Catatan : Kurs sewaktu - waktu dapat

e muLIA PLAZA maLiosoro (L) (081578900605
Lower Ground Plaza Malioboro Mall
TELP : 0274-453220
TANGGAL 22-Mar-24
CURRENCIES BELI JUAL
UsbD 15.650 15.900
EURO 16.900 17.200
AUD 10.200 10.450
GBP 19.750 20.250
CHF 17.450 17.750
SGD 11.650 11.900
JPY 102,50 107,50
MYR 3.225 3.425
SAR 4.150 4.400
[YUAN 2.100 | 2.250 |

berubah

: Menerima hampir semua mata uang asing

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333
& 631190 (Hunting). Bethesda
562246, 586688. Panti Rapih 514845.
PKU Muhammadiyah 512653. RSUD
Kota 371195. Mata Dr Yap 562054.
Klinik Ludira Husada Tama 620091,
620373. Khusus Bedah Patmasuri
372021 & 372022. Khusus Bedah
Sudirman 589090. DKT 566596.
Syaraf Puri Nirmala 515255. RSI
Hidayatullah 389194. RSIY PDHI
6991084. RSUD Bantul 367381 dan
367386, At-Turots Al-Islamy
7431668, 7114823. UST Medical
Center (UMC) 7492025, 7165917,
7459681. Puri Husada 867270. Kha-
risma Paramedika 774633. Happy
Land Medical Centre: 550058,
550060. Khusus Bedah Ringroad

Selatan 7485737. Jogja International
Hospital (JIH) 4463535. PKU Muham-
madiyah Bantul 367437, 368238,
368587. Sakina Idaman 582039. Per-
mata Husada 441212, 441313.
RSUD Sleman 865934 (IGD) dan
868437 (Operator), Rachma Husada
Bantul 7459464. 6460091. Asri Me-
dical Center (AMC) 618400. Queen
Latifa 581402, 620555. Nur Hidayah
085100472941. RSU Panti Bakti-
ningsih Klepu 6497209. RS UGM
4530303. RSGM Prof Soedomo FKG
UGM 555312. RSKB An Nur 585848,
514784. RSUD Wates (0274) 773169.
RSPAU dr. S. Hardjolukito : 444562,
444702. RSUD Nyi Ageng Serang
Kulonprogo: 2890651. RS Ull (0274)
2812999, Emergency Call: 1500-204.

Damkar Kota Yogya : 587101

Polisi: Poltabes/Pamapta
512511. Unit Lakalantas 513237.
Jasa Raharja: 562531. SAR DIY:
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